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2.kolo AZB liga dorast+juniori+ml.

100 m dorastenci
1 BendZela Denis 980917 8K Vital Bratislava 11,99 11
2 Murcko Oliver 010503 AK Inter-SC Bratislava 12,13 9
3 Novosad Martin 990528 Atletika Bratislav Bratislava 12,69 8
4 Fritzman FrantisSek 000922 AK Inter-SC Bratislava 13,45 7
5 Rumanovi¢ Martin 000825 AO TJ Sléavia STU Bratislava 14,11 6
6 Machaj Marek 010709 KIS KRYHA Bratislava 14,49 5
W +2,1 m/s
200 m dorastenci
1 Aroch Rudolf 980607 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,57 11
2 Lukac¢ Martin 010919 AK Inter-SC Bratislava 29,34 9
Bend¥ela Denis 980917 8K Vital Bratislava NP
W +3,3 m/s
400 m dorastenci
1 Aroch Rudolf 980607 AO TJ Slavia STU Bratislava 53,20 11
2 Macho Juraj 990709 Atletika Bratislav Bratislava 55,99 9
3 Patzelt Marek 000617 AK Sléavia UK Bratislava 68,44 8
800 m dorastenci
1 Roest Niels 010904 AO TJ Sléavia STU Bratislava 2:26,44 11
2 Schenk Jakub 000901 KIS KRYHA Bratislava 2:26,54 9
Kovas& Jakub 990515 8K Vital Bratislava NP
3000 m dorastenci
1 Cidorik Matej 000416 Maraton AC Raca 10:51,59 11
2 Feder Medard 010119 Maraton AC Raca 10:55,69 9
3 PasSko Michal 990609 KIS KRYHA Bratislava 11:18,48 8
4 Dubovsky Andrej 991013 AO TJ Slavia STU Bratislava 12:19, 66 7
5 Mic¢ik Martin 000918 AO TJ Slavia STU Bratislava 12:28,76 6
6 Kapustik Samuel 000811 KIS KRYHA Bratislava 12:41,49 5
Jankovi¢ Marek 980307 ASKTT. NM
dialka dorastenci
1 Cupka Jakub 011121 AO TJ Slavia STU Bratislava 405 11
2 PovaZXan Jozef 070131 Atletika SPORT HRO Bratislava 285 9
Cupka Jakub 371/+40,3 405/+43,2 381/+2,6 347/+1,8 379/4+2,7 367/4+2,2
Povazan Jozef X 283/42,9 268/+3,2 X 285/+3,5 X
vyska dorastenci
1 Zajicek Andrej 010927 Maraton AC Raca 147 11
120 125 130 135 138 141 144 147 150
Zajicek Andrej o o o o X0 X0 o o XXX
gula-5kg dorastenci
1 Irha Radoslav 980916 SK Vital Bratislava 10,31 11
2 Rumanovié¢ Martin 000825 AO TJ Slavia STU Bratislava 7,05 9
disk-1,5kg dorastenci
Mrkvica Damién 980522 8K Vital Bratislava
Irha Radoslav 980916 SK Vital Bratislava
Njambi Samuel 030606 SK Vital Bratislava

iaci CAS STU P. Gleska BA 20.05.2015
(21.05.2015 21:37:08)
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2. kolo ligy AZB dorast + juniori + mladsie Ziactvo + KP — 2015

osStep-700gr dorastenci
1 Filo Jakub 001112
2 Zajicek Andre] 010927
3 V1k Filip 020216
4 Stefan Oliver 030928
5 Balatoni Jakub 030125
kladivo-5kg dorastenci
1 Mistrik Martin 990909
100-200-300-400 dorastenci
INTER
100 m dorastenky
1 Tomecekova Lenka 010828
2 Miséanikova Daniela 990402
3 Z&hradnikova Sara 980914
4 Polakovicova Jana 991231
5 Bujnovad Maria 990425
6 Psotkova Michaela 001120
7 Volkova Veronika 980215
8 Wadingerova Lucia 990927
9 Simekova Natéalia 001009
10 Madarasova Magdaléna 001020
11 Oreské& Sona 001208
12 MisSikova Klaudia 010721
13 Kocianova Lenka 000709
14 Szollosova Timea 010828
15 Kramdrova Emma 001207
Kurincova Jana 980703
100 m 1l.beh dorastenky
1 Tomecekova Lenka 010828
2 Zahradnikova Séara 980914
3 Bujnova Maria 990425
4 Volkova Veronika 980215
5 Wadingerova Lucia 990927
6 Simekova Natédlia 001009
7 Madardsova Magdaléna 001020
8 MisSikova Klaudia 010721
W +1,6 m/s
100 m 2.beh dorastenky
1 MisSa&nikova Daniela 990402
2 Polakovicova Jana 991231
3 Psotkovéd Michaela 001120
4 Oreskd Sona 001208
5 Kocianova Lenka 000709
6 Szollosova Timea 010828
7 Kramédrova Emma 001207
Kurincova Jana 980703
W +1,2 m/s
200 m dorastenky
1 Cidorikova Miriam 990221

2 Misanikova Danie
3 Madarasova Magda

la 990402
léna 001020

AK Inter-SC Bratislava
Maraton AC Raca
Maraton AC Raca

KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

DANZV.

AK Inter-SC Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
SK Vital Bratislava
Atletika Bratislav Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

SK Vital Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika Bratislav Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

2114

26,71 1
24,40
18,19
17,64
15,21

oy -1 O ©

41,83

13,52 1
13,60
13,90
13,99
14,07
14,32
14,34
14,77
14,81
15,08
15,98
16,01
16,14
16,31
16,43
NP

RN W ooy J oo o

13,52
13,90
14,07
14,34
14,77
14,81
15,08
16,01

13,60
13,99
14,32
15,98
16,14
16,31
16,43
NP

27,78 11
28,48 9
32,10 8
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2. kolo ligy AZB dorast + juniori + mladsie Ziactvo + KP — 2015

4 Neuschlova Slavomira 010719
5 Szollosovad Timea 010828
Smigova Katarina 000717
Zdhradnikova Séara 980914
Kocianova Lenka 000709
Bujnova Maria 990425
200 m 1.beh dorastenky
1 Cidorikova Miriam 990221
2 Misanikova Daniela 990402
3 Madarédsova Magdaléna 001020
Bujnova Maria 990425
Kocianova Lenka 000709
Zadhradnikova Séara 980914
W +1,3 m/s
200 m 2.beh dorastenky
1 Betédkova Patricia 940110
2 Neuschlovd Slavomira 010719
3 Szollosova Timea 010828
Smigovd Katarina 000717
W +3,0 m/s
400 m dorastenky
1 Cisarova AlzZzbeta 010622
2 Wadingerova Lucia 990927
3 Misikova Klaudia 010721
800 m dorastenky
1 Izakova Petra 011206
3000 m dorastenky
1 Matejickova Lucia 981113
2 Smelikova Tereza 990307
3 Rackovéa Dominika 990922
4 HraboSova Magdaléna 000420
100 m prek. dorastenky
1 Kerekesova Viviéana 000210
2 Polakovicova Jana 991231
W +0,0 m/s
dialka dorastenky
1 Hatinova Kléara 000619
2 Cidorikova Miriam 990221
3 BartosSova Nikola 980607
4 Povazanova Marianna 020807
5 Cervendkova Terézia 011024
6 Havrilova Nina 000310
7 Cisarova AlZbeta 010622
8 Neuschlova Slavomira 010719
9 Dziakova AlZbeta 021115
10 Simekova Natalia 001009
11 MisSikova Klaudia 010721
12 MoSovska Michaela 040227
Dolinska Simona 011025
Wadingerovéa Lucia 990927

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
SK Vvital Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
SK Vital Bratislava

AO STU Bratislava
STU Bratislava
STU Bratislava

STU Bratislava

TJ Slavia
TJ Slavia
TJ Slavia
TJ Slavia

AO
AO

STU Bratislava
Bratislava
Bratislava

TJ Slavia
Slavia UK
Slavia UK

AO
AK
AK

AK Sl4avia UK Bratislava

K-S KRYHA Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KLS KRYHA Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
Atletika Bratislav Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
8K Vital Bratislava

Atletika SPORT HRO Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Sl4avia UK Bratislava

3

12
12
13
13

32,59

36,06
NP
NP
NP
NP

27,78

28,48

32,10
NP
NP
NP

28,74

32,59

36,06
NP

75,79
79,63
80,43

:13,30

129,08
:31,42
134,74
158,51

17,70
18,28

483
475
474
425
423
420
420
390
354
352
328
310
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Hatinova Kléara 464/+3,3 456/+6,6 467/4+2,0 483/+0,8
Cidorikova Miriam 475/+2,8 X 456/43,5 X
Barto3ova Nikola X 474/+2,6 456/+2,8 426/+1,4
Povazanovd Marianna X 416/-0,4 425/+4,1 398/+3,5
Cervendkova Terézia 409/42,5 391/+2,5 % 423/+41,1
Havrilova Nina 316/-0,2 353/+41,0 408/+1,1 415/+1,9
Cisarova Alzbeta X 400/+2,7 420/+3,7 399/+4,2
Neuschlovd Slavomira X 303/+2,3 390/+3,6 X
Dziakovd AlzZbeta 354/+3,2 X 344/+3,7
Simekova Natalia 352/42,1 348/+4,0 -
MiSikova Klaudia 328/+4,0 - -
MoZovskd Michaela 273/+1,9 310/43,2 293
Dolinska& Simona
Wadingerova Lucia X - -
trojskok dorastenky
Barto$ova Nikola 980607 SK Vital Bratislava
Bartosova Nikola X X -
vySka dorastenky
1 Hraskova Ema 981020 AK Slavia UK Bratislava
2 Cervendkova Terézia 011024 KIS KRYHA Bratislava
3 Neuschlova Slavomira 010719 AO TJ Slavia STU Bratislava
Butkovska Simona 980505 AO TJ Slavia STU Bratislava
Cisarova AlZbeta 010622 AO TJ Slavia STU Bratislava
Dolinskd Simona 011025 KIS KRYHA Bratislava
120 125 130 135 140 145 150 15
HrasSkova Ema - - - - o o o XX
Cervendkova Terézia =xo XXO XO o XXX
Neuschlovd Slavomira o o o XXX
Cisarovéa AlzZbeta XXX
Dolinskd& Simona X—=
Butkovskd Simona b
gula-3kg dorastenky
1 Kolozsvaryova Téana 980906 8K Vital Bratislava
2 Sedlarova Lucia 990321 8K Vital Bratislava
3 Butkovska Simona 980505 AO TJ Slavia STU Bratislava
4 Misanikova Daniela 990402 AO TJ Sléavia STU Bratislava
5 Kerekesova Viviana 000210 AO TJ Slavia STU Bratislava
6 Hatinova Kléara 000619 KIS KRYHA Bratislava
7 Havrilova Nina 000310 AO TJ Slavia STU Bratislava
8 Vnukova Lucia 000506 AO TJ Sléavia STU Bratislava
9 Skripekova Jana 990908 SK Vital Bratislava
10 Tvrdorfiovad Bibiana 010502 SK Vital Bratislava
Zva&ova Katarina 001222 SK Vital Bratislava
Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava
disk-1kg dorastenky
1 Kolozsvaryova Téafa 980906 SK Vital Bratislava
2 Smrekova Karolina 980117 Atleticky klub AC Malacky
3 Sedlarova Lucia 990321 SK Vital Bratislava
4 7Zvacova Katarina 001222 SK Vvital Bratislava
5 Skripekova Jana 990908 8K Vital Bratislava
6 Konec¢nd Veronika 021222 SK Vvital Bratislava
ostep-500gr dorastenky

4114

b4 458/+3,0
415/+3,7 392/+1,7
471/+1,3 445/+43,9
381/+1,1 417/+0,2
362/-0,2 423/40,3
420/+1,0 405/+1,5
379/+3,4 403/+1,1
x 372/+0,2
0,00
150 11
135 9
130 8
0
0
0
5
x
10,48 11
9,55 9
8,92 8
8,31 7
8,16 o
7,74 5
7,49 4
6,34 3
5,89 2
5,67 1
NM
NM
28,95 11
28,11 9
27,53 8
19,25 7
15,40 6
12,16 5
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Kolozsvaryova Tana 980906
Misénikova Daniela 990402
Vnukova Lucia 000506
Butkovskd Simona 980505
Cervendkova Terézia 011024
Hatinova Kléara 000619
vo-3kg dorastenky
Sedlarova Lucia 990321
Kolozsvaryova Tana 980906
Smrekova Karolina 980117
Skripekova Jana 990908
Zvacova Katarina 001222
00-300-400 dorastenky
UKBLA

juniori
Klinko Matej 970430
2 m/s

juniori
Klinko Matej 970430
3 m/s

juniori
Mikic¢ Brano 970618
m juniori
Kubala Matej 970329
Pavle Marek 960113
kok juniori
Letovanec J&an 980927

anec Jan

11,42/+2,4

Jjuniori
Zeman Toméas 961214
Soka Simon 960407
175 180
eman Tomé&s o
oka Simon o
6kg juniori
Miklu8icédk Erik 970826
Klamo Jan 970906
1,75kg juniori
Klamo J&n 970906
-800gr juniori
Miklu8icédk Erik 970826
vo-6kg juniori
Klamo Jan 970906

8K Vital Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

SK Vital Bratislava
SK Vital Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava
SK vital Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

SK Vital Bratislava

KLS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava
11,13/+4,5 11,20/+3,8

SK Vvital Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

185 190 195 200

- O XXO XXX

o XXO XXX

AO TJ Sléavia STU Bratislava

8K Vital Bratislava

SK Vital Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava

SK Vital Bratislava

29,63
20,57
18,61
17,73
13,19
12,42

36,84
36,15
27,86
19,63
19,37

12,17

25,32

NP

11:25,19
11:28,31

11,42

195
190

28,56

26,46
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oStep-600gr juniorky

1 Misénikova Daniela 990402
2 Butkovskd Simona 980505
100 m muzi - KP
1 Rigler Erik 941004
W +0,2 m/s
200 m muzi - KP
1 Tribula Matus 950628
2 MasStalir Pavol 671124
W +3,3 m/s
400 m muzi - KP
1 Poldk Jakub 970714
2 Tribula Matus 950628
800 m muzi - KP
1 Jablokov Alexander 910905
Petrovsky Matus 951002
disk-2kg muzi - KP
1 Vida Roman 691002
disk-1kg ziaci - KP
1 Njambi Samuel 030606
kladivo-2kg ml. Ziaci
1 Njambi Samuel 030606
100 m Zeny - KP
1 Betdkova Patricia 940110
W +0,2 m/s
200 m Zzeny - KP
1 Betdkova Patricia 940110
W +3,0 m/s
vyska zeny - KP
1 Michlikova Miroslava 910226
2 Kazimirovéa Miroslava 880426
145 150
Michlikova Miroslava o o)
Kazimirovd Miroslava xXo o
gula-4kg Zeny - KP
Chomanic¢ova
kladivo-2kg ml. Ziac¢ky -
1 Konec¢nd Veronika 021222
60 m ml. Ziaci
1 Federic¢ Filip 040210
2 Beladic¢ Samuel 020130

AO
AO

AO
AO

AO

AO

AK
AK

AK

- KP

SK

AO

AO

AK
AK

155

O
O

KP

TJ Slavia
TJ Sléavia

STU Bratislava
STU Bratislava

Vital Bratislava

TJ Slavia
TJ Sléavia

TJ Slavia

TJ Slavia

Slavia UK
Slavia UK

Slavia UK

STU Bratislava
STU Bratislava

STU Bratislava

STU Bratislava

Bratislava
Bratislava

Bratislava

Vital Bratislava

Vital Bratislava

TJ Sléavia

TJ Slavia

Slavia UK
Slavia UK

160
X0 O
XXX

164

STU Bratislava

STU Bratislava

Bratislava
Bratislava

168
XXX

8K Vital Bratislava

KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

18,27
16,63

11,29

24,40
27,07

55,48

58,05

1:58,89
NP

32,60

15,57

20,34

13,45

28,74

164
155

NM
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Papp Leonard
Valentko Martin
Bellus Martin
Hrdlicka Samuel
Majerc¢ik Matu$s
Haraslim Roman
Drobny Jakub
Lani Frederik
Pasko Adam

Caras Martin
Gajdosik

Povazan Jozef
Kukurugya Simon
Miskov Maximiliéa
Kleinert Tomas
Bugar Andrej
TroSc¢ak Jaroslav
Kleinert Lukas
Rigo Samuel
Kubovi¢ Roland

1.beh

Federic¢ Filip
Beladic¢ Samuel
Papp Leonard
Valentko Martin
Majerc¢ik Matu$
Caras Martin
Povazan Jozef
Kleinert Tomas

4 m/s

2 .beh

Drobny Jakub
Kukurugya Simon
Miskov Maximilié
Bugadr Andrej
Troscédk Jaroslav
Rigo Samuel
Kubovi¢ Roland

2 m/s

3.beh

Bellus$ Martin
Hrdlicka Samuel
Haraslim Roman
Lani Frederik
Pasko Adam
Gajdosik
Kleinert Luk&as

6 m/s

150 m

1

2
3
4

Bugdr Martin
Beladi¢ Samuel
Haraslim Roman
Drobny Jakub

020525
040526
040420
040612
040630
030918
030407
040701
030626
020718
040322
070131
041214
n 07
050924
040214
090729
080325
050722
070223

ml. Ziaci
040210
020130
020525
040526
040630
020718
070131
050924

ml. Ziaci
030407
041214

n 07
040214
090729
050722
070223

ml. Ziaci
040420
040612
030918
040701
030626
040322
080325

ml. Ziaci
020213
020130
030918
030407

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

Atletika SPORT HRO Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
Atletika Bratislav Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika Bratislav Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

KLS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KLS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

K-S KRYHA Bratislava

K-S KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

9,53
9,62
9,64
9,65
9,66
9,73
9,79
10,04
10,22
10,25
10,29
10,37
10, 62
11,05
11,07
11,12
12,69
12,94
NP
NP

8,74
8,94
9,53
9,62
9,66
10,25
10,37
11,07

9,79
10,62
11,05
11,12
12,69

NP
NP

9,64
9,65
9,73
10,04
10,22
10,29
12,94

22,84
22,86
24,15
25,24
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150

chyba Casomera,

W +1,4 m/s
150 m 2.beh ml.
1 Bugar Martin
2 Drobny Jakub
3 Hrdlic¢ka Samuel
4 Gajdosik
5 Bugar Andrej
W +1,2 m/s
150 m 3.beh ml.
1 Kukurugya Simon
Rigo Samuel
Kubovi¢ Roland
Kleinert Lukas
Kleinert Tomas
W +1,6 m/s
150 m 4.beh ml.
1 Beladi¢ Samuel
2 Haraslim Roman
3 TroScak Jaroslav
Lani Frederik
W +1,6 m/s
1000 m ml.
1 Drobny Peter
2 Semancék Filip
3 Bugar Martin
4 Drobny Jakub
5 Bellus$ Martin
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Hrdlicka Samuel
Gajdosik
Kukurugya Simon
Bugar Andrej
Tros8cak Jaroslav
Rigo Samuel
Kubovi¢ Roland
Povazan Jozef
Majerc¢ik Matu$s
Valentko Martin
Pasko Adam
Federic¢ Filip
Lani Frederik
Kleinert Tomas
Kleinert Lukas

m 1.beh
Valentko Martin
Povazan Jozef
Pasko Adam
Majercik Matus
Federic Filip

Suchy Gabriel

ml.

040612
040322
041214
040214
090729
050722
070223
070131
040630
040526
030626
040210
04

050924
080325

ziaci
040526
070131
030626
040630
040210

beh nebol zmerany,

ziaci
020213
030407
040612
040322
040214

ziaci
041214
050722
070223
080325
050924

ziaci
020130
030918
090729
04

ziaci
020731
020821
020213
030407
040420
041128

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

TJ Slavia STU Bratislava
TJ Slavia STU Bratislava
Run For Fun Pet Bratislava
Run For Fun Pet Bratislava
TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

opakovanie behu neakceptovali.

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

TJ Slavia STU Bratislava
Run For Fun Pet Bratislava
TJ Slavia STU Bratislava
Run For Fun Pet Bratislava
Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava
Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

DO W W

25,64
26,07
27,85
29,87
38,40
NF
NF
NM
NM
NM
NM
NM
NP
NP
NP
NM
NM
NM
NM
NM
22,84
25,24
25,64
26,07
29,87
27,85
NF
NF
NP
NP
22,86
24,15
38,40
NP
37,07
:40,41
:05,44
:05,78
132,38
NP
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2. kolo ligy AZB dorast + juniori + mladsie Ziactvo + KP — 2015

60 m prek. ml.
1 Bujna Dubomir

W +2,0 m/s

vySka ml.
1 Bujna TLubomir
2 Drobny Peter
3 Papp Leonard
4 Federi&¢ Filip
5 Pasko Adam

Bujna Lubomir
Drobny Peter
Papp Leonard
Federic¢ Filip

Pasko Adam
gula-2kg ml.

1 V1k Filip

2 Bujna Lubomir

3 Drobny Peter

4 Papp Leonard

5 Stefan Oliver

6 Njambi Samuel

7 Balatoni Jakub

8 Caras Martin

9 Bellu$ Martin
60 ml.

1 Libicova Lea

2 Corejova Terézia
3 Tapéakova Taruna

4 Jajcayovéa Gréta

5 Potockd Ela

6 Cederlova Ela

7 Behtnova Tamara

8 BankoSova Barbora

9 Dudékova Nina
10 Jexovéa Sabina

11 Trgova Viktéria
12 Valekova Maiara
13 Haborédkova Alexandra
14 Draxlerova Sofia
15 Antosova Zuzana
16 Kolozsvaryova Jana
17 Zedekova Adriana
18 Bendova Ema
19 Basarova Katarina
20 Gallova
21 Vojtkova Ela
22 BosSmanskéd Simona
23 Launerova Lucia
24 MosSovskad Michaela
25 Fratricovéa Lucia
26 DinuSova Zuzana
27 Mistova Lucia
28 Suché Veronika
29 [Kacirova Lucie

ziaci
021012

ziaci
021012
020731
020525
040210
030626

100 105
o o
X0 o
o b o)
o X0

ziaci
020216
021012
020731
020525
030928
030606
030125
020718
040420

riadky
030827
050719
020903
021023
031111
041107
031122
050109
020605
021011
060112
040604
03
02
051128
050419
030719
070226
040718
050414
03
050311
030809
040227
040823
050205
041122
040115
04

KIS KRYHA Bratislava

KLS KRYHA Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KLS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

110 115 120 125 130 135

- - O @) @) X0
O ©) ©) O O XXO
O O O XXO XXX

O @) X0 XXX

XO XXX

Maraton AC Raca

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

8K Vital Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

Atletika Bratislav Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava
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10,88 11

140 1
135
125
120
110

o)y 1 O O

140 145
o XXX
XXX

10,63 1
10,03
9,72
9,35
8,84
8,66
7,62
6,73
5,90

N W 0oy J 00 W0

8,96 1
9,08
9,22
9,37
9,39
9,48
9,52
9,60
9,63
9,64
9,81
9,97
10,02
10,03
10,06
10,07
10,10
10,21
10,33
10,53
10,57
10,59
10, 64
10,64
10,76
10,90
11,03
11,07
11,32

RN WS 0oy J 00 0

SB

SB

SB

SB

SB

SB
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SB

SB

SB
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SB
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2. kolo ligy AZB dorast + juniori + mladsie Ziactvo + KP — 2015

Trosc¢adkova Alexandra

Horndkova Lili
HaluSkova Michaela
Hornédkova Nina
Visnéa

Ondrovicova Nicole
Dudikova Ema
Froncova Silvia
Getlikova Julia
Oravcova Natéalia
Davidova Laura

1.beh ml.

Libicova Lea
Corejova Terézia
Tapakova Taruna
Jajcayova Gréta
Cederlova Ela
BankosSova Barbora
Oravcova Natéalia
Dudikova Ema

2 m/s

2.beh ml.

Potocka Ela
Duddkova Nina
Jexova Sabina
Trgova Viktoéria
Kolozsvaryova Jana
Basarova Katarina
Mistova Lucia
Getlikovéa Julia

4 m/s

3.beh ml.

Valekova Maiara
Bendova Ema
Gallovéa

BosSmanska Simona
Launerovéa Lucia
MoSovskd Michaela
Suché& Veronika
Davidova Laura

6 m/s

4 .beh ml.

Behunova Tamara

Haborédkovad Alexandra

Draxlerova Sofia
Vojtkova Ela
Kac¢irova Lucie

Tro3c¢adkova Alexandra

HaluSkova Michaela
Vidna

2 m/s

060609
070821
080618
081022
04

090101
020701
060214
041127
031025
041130

riadky
030827
050719
020903
021023
041107
050109
031025
020701

ziacky
031111
020605
021011
060112
050419
040718
041122
041127

ziacky
040604
070226
050414
050311
030809
040227
040115
041130

¥ia&ky
031122
03
02
03
04
060609
080618
04

AK Run For
Maraton AC
AK Run For
Maraton AC
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

Raca

Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

Atletika Bratislav Bratislava

KI')S KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

Atletika SPORT HRO Bratislava

Maraton AC Raca
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava

Maraton AC Raca

Fun Pet Bratislava

Fun Pet Bratislava

11,66
12,20
13,02
13,22
NM
NP
NP
NP
NP
NP
NP

8,96
9,08
9,22
9,37
9,48
9,60
NP
NP

9,39
9,63
9,64
9,81
10,07
10,33
11,03
NP

9,97
10,21
10,53
10,59
10,64
10, 64
11,07

NP

9,52
10,02
10,03
10,57
11,32
11,66
13,02

NM
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2. kolo ligy AZB dorast + juniori + mladsie Ziactvo + KP — 2015

60 m 5.beh

AntoSova Zuzana
Zedekova Adriana
Fratricova Lucia
DinuSova Zuzana
Horndkova Lili
Hornadkova Nina
Froncova Silvia
Ondrovicova Nico

o U W N

W +2,8 m/s
150 m
1 Tapakova Taruna
2 Potockéd Ela
3 Jajcayova Gréta
4 Jexova Sabina
5 Behtnova Tamara
6 Habordkova Alexa
7 Zedekova Adriana
8 HalusSkova Michae
9 Basarova Katarin
10 Bendova Ema
11 Jencova Nela
12 BoSmanska& Simona
13 Gallovéa
14 Vojtkova Ela
15 Fratricova Lucia
16 Davidova Livia
17 DinuSova Zuzana
18 TrosScakova Alexa
Getlikova Julia
AntoSova Zuzana
Froncova Silvia
Oravcova Natédlia
Dudikova Ema
Kolozsvaryova Ja
Rumanovicova Ter
Libicova Lea
150 m 1.beh
1 Tapékova Taruna
2 Potockd Ela
3 Jajcayova Gréta
4 Jexova Sabina
5 Jencovéa Nela
Dudikova Ema
W +3,0 m/s
150 m 2.beh

1 Behunova Tamara

2 Bendova Ema

3 BoSmanska& Simona

4 DinuSova Zuzana
Oravcova Natéalia
Froncova Silvia

W +1,6 m/s

ml. Ziacky
051128
030719
040823
050205
070821
081022
060214

le 090101

ml. Ziacky
020903
031111
021023
021011
031122

ndra 03

030719

la 080618

a 040718

070226

030905

050311

050414

03

040823

060714

050205

060609

041127

051128

060214

031025

020701

050419

030219

030827

ndra

na
ézia

ml. Ziacky
020903
031111
021023
021011
030905

020701

ml. Ziacky
031122
070226
050311
050205
031025

060214

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KI')S KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

10,06
10,10
10,76
10, 90
12,20
13,22

NP

NP

22,98
23,19
23,20
23,76
24,05
25,20
25,42
25,90
26,08
26,51
26,68
27,33
27,36
27,50
27,86
28,30
28,35
30,50
NM
NM
NP
NP
NP
NP
NP
NP

22,98
23,19
23,20
23,76
26,68
NP

24,05
26,51
27,33
28,35
NP
NP
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2. kolo ligy AZB dorast + juniori + mladsie Ziactvo + KP — 2015

150 m 3.beh ml. Ziacky
1 Habordkova Alexandra 03
2 Basarova Katarina 040718
3 Fratricova Lucia 040823
Kolozsvaryova Jana 050419
Libicova Lea 030827
Rumanovicova Terézia 030219
W +1,8 m/s
150 m 4.beh ml. Ziacky
1 Zedekova Adriana 030719
2 HaluSkova Michaela 080618
3 Gallové 050414
4 Vojtkova Ela 03
5 Déavidova Livia 060714
6 Troscakova Alexandra 060609
W +1,8 m/s
150 m 5.beh ml. Ziacky
Getlikova Julia 041127
AntosSova Zuzana 051128
W +1,4 m/s
1000 m ml. Ziacky
1 Smelikova Dorota 021008
2 Trgova Viktéria 060112
3 Pastthovad Dominika 040907
4 Trgova Kristina 041122
5 Béresova Daniela 02
6 Davidova Laura 041130
60 m prek. ml. Ziacky
1 Dudikova Ema 020701
2 PovaZanova Marianna 020807
3 BankoSova Barbora 050109
4 Dziakovad AlZbeta 021115
5 Cederlova Ela 041107
6 Veselskad Sandra 041004
W +1,2 m/s
vyska ml. Ziacky
1 VySnéd Kristina 040522
Kolozsvaryova Jana 050419
3 Valekova Maiara 040604
4 Bendovad Ema 070226
Jencova Nela 030905
6 Gallova 050414
7 PasStthova Dominika 040907
Such& Veronika 040115
Veselskd Sandra 041004
100 105
Kolozsvaryova Jana ¢} X0

Vysnéd Kristina o X0
Valekova Maiara o) o)
Bendova Ema o) o

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

KLS KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava
KLS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KLS KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

KBS
KLS
KBS
KLS
KBS
KIS

KRYHA
KRYHA
KRYHA
KRYHA
KRYHA
KRYHA

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

AK Inter-SC Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

K-S KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

KIS KRYHA Bratislava

Atletika Bratislav Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

KIS KRYHA Bratislava

110 115
o XXX
o XXX
XXO XXX
XXX

B D s DD

25,20

26,08

27,86
NP
NP
NP

25,42
25,90
27,36
27,50
28, 30
30,50

NM
NM

:07,60
:25,89
:39,44
154,71
:56,97
:57,51

10,38
12,64
12,85
13,02
13,87
14,22

110
110
110
105
105
105
100

NP
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2. kolo ligy AZB dorast + juniori + mladsie Ziactvo + KP — 2015 13/14

Jencova Nela o o XXX
Gallova X0 o) XXX
PasStthova Dominika X0 XXX
Such& Veronika XXX
gula-2kg ml. Ziacky
1 Vizarova Kléara 020426 AO TJ Slavia STU Bratislava 8,50 11
2 Jexova Sabina 021011 AO TJ Slavia STU Bratislava 7,38 9
3 Draxlerova Sofia 02 AO TJ Slavia STU Bratislava 7,03 7,5
Dziakova AlZbeta 021115 Atletika SPORT HRO Bratislava 7,03 7,5
5 PovazZanova Marianna 020807 Atletika SPORT HRO Bratislava 7,01 6
6 Jajcayova Gréta 021023 AO TJ Sléavia STU Bratislava 6,65 5
7 BéreSova Daniela 02 KIS KRYHA Bratislava 6,14 4
8 Konec¢na Veronika 021222 SK Vital Bratislava 6,12 3
9 Vojtkovéa Ela 03 AO TJ Slavia STU Bratislava 5,94 2
10 MoSovska Michaela 040227 Atletika SPORT HRO Bratislava 5,93 1
11 Basarova Katarina 040718 AO TJ Sléavia STU Bratislava 5,39
12 Cederlova Ela 041107 KIS KRYHA Bratislava 4,49
13 Launerova Lucia 030809 AO TJ Sléavia STU Bratislava 4,45
14 Fratricova Lucila 040823 AO TJ Slavia STU Bratislava 4,35
15 MiStova Lucia 041122 Maraton AC Raca 3,93
Veselskd Sandra 041004 KIS KRYHA Bratislava NM
Vy8na Kristina 040522 Maraton AC Raca NM
100 m J+M+7
1 Rigler Erik 941004 8K Vital Bratislava 11,29
2 Klinko Matej 970430 AO TJ Slavia STU Bratislava 12,17
3 Betakova Patricia 940110 AO TJ Slavia STU Bratislava 13,45
W +0,2 m/s
400 m D+J+M
1 Aroch Rudolf 980607 AO TJ Slavia STU Bratislava 53,20
2 Polak Jakub 970714 AO TJ Slavia STU Bratislava 55,48
3 Macho Juraj 990709 Atletika Bratislav Bratislava 55,99
4 Tribula Matus 950628 AO TJ Slavia STU Bratislava 58,05
5 Patzelt Marek 000617 AK Slavia UK Bratislava 68,44
Miki& Brartio 970618 SK Vital Bratislava NP
200 m D+J+M
1 Tribula Matus 950628 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,40
2 Aroch Rudolf 980607 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,57
3 Klinko Matej 970430 AO TJ Slavia STU Bratislava 25,32
4 Mastalir Pavol 671124 AO TJ Slavia STU Bratislava 27,07
5 Luk&¢ Martin 010919 AK Inter-SC Bratislava 29,34
BendZela Denis 980917 8K Vvital Bratislava NP

W +3,3 m/s
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2.kolo AZB liga dorast+juniori+ml. Ziaci CAS STU P. Gleska BA 20.05.2015

dorastenci after 17 Events dorastenky after 21 Events
STUBA 72,00 STUBA 164,00
MACRA 48,00 VITAL 120,00
KRYHA 40,00 KRYHA 71,00
INTER 36,00 UKBLA 62,00
VITAL 22,00 ACMAL 17,00
SKGYB 17,00 SKGYB 16,00
ASHBA 9,00 ASHBA 9,00
UKBLA 8,00 INTER 5,00
juniori after 17 Events juniorky after 17 Events
STUBA 62,00 STUBA 20,00
VITAL 42,00
UKBLA 11,00
KRYHA 11,00
ml. Ziaci after 13 Events ml. Ziacky after 16 Events
STUBA 132,00 KRYHA 125,50
KRYHA 108,00 STUBA 119,00
MACRA 12,00 ASHBA 30,50
VITAL 5,00 INTER 11,00
AKRPE 2,00 MACRA 10,00
SKGYB 8,00
AKRPE 3,00
VITAL 3,00

Pretekéri, ktori nevyrovnali Startovné alebo poplatok za dohlédsenie po skonceni
prezentdcii maju uvedené vo vysledkoch NM /bez wvykonu/.



